
保証会社申込書のご記入欄に必要事項を全てご記入の上、

入居申込書について

　下記の件についてご報告させて頂きますので、ご査収の程宜しく取り計らいますよう

　お願い申し上げます。 敬　具

この度は、当社管理物件にお申込み頂きましてありがとうございます。

宜しくお願い致します。

身分証明書と併せて、上記記載のメールアドレスもしくは

FAXにてお送り下さい。物件名・部屋番号、ご入居希望日も

忘れずにご記入下さい。必要事項に未記入がある場合は

お部屋止めはできませんので予めご了承下さい。

また、身分証明書に現住所記載は必須となります。

お送り頂く際、ご注意下さい。

例）免許証・保険証は両面をお送り下さい。

法人様でのお申込みの場合必要書類として、代表者の方の身分証明書、

会社謄本、ご入居者様の身分証明書も必要となります。

また、代表者の方を連帯保証人としてお付けください。

仲介会社様

御担当者 様

　拝啓、毎々格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

送付枚数（本状含む） 枚

株式会社　デイズクリエイト

info@dayscreate.co.jp

〒131-0033

東京都墨田区向島2-11-10

Tel　03-03-5637-7889　Fax 03-3622-0413



27






